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KONTRATE SHITJE KUOTASH

Sot me date 01.09.2009 ( dymije ¢ nente ), para meje noteres
MIRKA PAPA, ne zyren e Noterise ge ndodhet ne Rr.”Asim Vokshi',
pall 49/1, u paragilen palet : ¢

SHITESE: MIRJANA BAKIU, e hija ¢ Mentorit, me datelindje
28.01.1976, lindur ne Tirane . banuese ne Tirane, Rr. “ Mihal Grameno®,
P13, Ap24, madhore me zotesi te plole per te vepruar, me pasaporte
Nr.le27176.

BLERESI: ALTIN MELE , i biri i Ilos, me datelindje 03.07.1971,
lindur ne Tirane, banues ne Tirane, Rr. *Prokop Myzeqari”, P.30¥3,Ap.20,
madhor, me zotesi te plote per te vepruar, me karte identiteti Nr. 024618327,

Palet kerkuan kete kontrate shitje kuotash me permbajtje si me poshie
wijon

Palet jane ortake le shogerise “IVOCLAR VIVADENT &
PARTNERS * shpk perkatesisht:

Znj. Mirjana Bakin me 49 te pjeseve te zoteruara dhe 4% te pergindjes ne
pjesmarrje dhe

Z.Alin Mele me 51 te pjeseve te zoteruara dhe 51 te pergindjes ne
piesmarrje.

Shogeria “IVOCLAR VIVADENT & PARTNERS” shpk | eshte regjistruar
me Vendim te Givkates Tirane Nr.29856 date 13.06.2003 dhe ndryshuar me
Vendim te Gjvkates Tirane Nr. 29856 /1 date 27.9.2004.

Kapitali themeltar 1 shogerise eshte 100,000 { njegind mije) leke .

Me Vendim Nr.2 te Asamblese se Ortakeve te Shogerise “IVOCLAR
VIVADENT & PARTNERS * shpk , mbajtur ne Tirane me date 25.08.2009
ndermjet te mesipermeve eshte rene dakort ge : pala shitese Mirjana Bakiu
ti shese kuotat me pjese Le barabarta 49% te kapitalit te shogerise
“ IVOCLAR VIVADENT & PARTNERS ” shpk , bleresit Altin Mele.

Keshiu ge ne kete kontrate palet e mesiperme , bien dakort ge pala
shitese te shese dhe pala blerese te bleje kuotat me pjese te barabarta 49% te
kapitalit te shogerise “IVOCLAR VIVADENT & PARTNERS".

Cmimi. Persa i takon cmimit, pala shitese deklaron se eshte likujduar
totalisht dhe me nenshkrimin e ketij akti nuk ka me pretendime pronesie ne
shogerine “IVOCLAR VIVADENT & PARTNERS * shpk.

Likujdimi eshte bere nepermjet TIRANA BANK |, me date 01.11.2007, ne
shumen 50.000 { pesedhjete mije ) leke.

.r? .-4_7
ol Ay L
oA ﬁﬂ% .
J

Ne varzhdim, pas nenshkrimit te kesaj kon capitali 1 Tl
“IVOCLAR VIVADENT & FARTNERS™® sh‘;Jk dorf[::rje{;tek?puah R
100%, ortaku i vetem Altin MELE,
Pa1£_| blerese merr persiper shpenzimet per kalimin ¢ kuotave te pervetesuara
ne 1av{_)r te saj si dhe ndjekjen ¢ procedurave ne QK )
Bléﬁ._‘.!il deklaron gjithashtu se merr persiper ¢do detyrim ge ka shogeria ndaj
shﬂ_lgut ose te treleve nga data e nenshkrimit te kontrates.

‘*“r\lﬁ__v]o kontrate hartohet ne 4 kopje , nie prej tc cilave mbahel ne zyrene
n\gtcgse-:-\l nje kopje deporitohet prane QKR-se per le bere veprin;et ne
rreghistrin e shoq_erivc tregtare dhe nga nje kopje & merr sejeila pale.
i3 : ontrata si u lexua dhe u pa ge eshle shkruar drejte e ne perputhje me

\-‘ul-lgeﬁ? e pale\-c nenshkruhet prej tyre pa vergjtje.

s Sa siper n_iukc qene ne perputhje me ligiin, nenet 705 e vijues te
K.Civil, te stanuit te shogerive, te ligjit “Per tregtaret dhe shogerite tregtare™
nenshkruhet edhe prej meje noteres.
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